ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ

11.07.2018 ç. _39__ №

Патаккасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018 г.   № _39___
д. Падаккасы

О присвоении адреса.

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Сооружению башня  Радиотелевизионной станции Ландыши, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 21:17:100101:147, предоставленном Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть», присвоить адрес: Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Орининского сельского поселения от 25.04.2018 года № 21 «О присвоении адреса».
3. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Орининского

сельского поселения:                                            В.Ю.Пушкова